

## TENA Fix Medium, majtki elastyczne, 5 szt

Cena: 21,20 zł



### Opis słownikowy

Producent TENA

### Opis produktu

**TENA Fix Medium, majtki elastyczne, 5 szt** to majtki elastyczne wielokrotnego użytku w rozmiarze 70-90 cm, podtrzymujące pieluchy anatomiczne/wkłady chłonne. To produkt wielorazowego użytku, a tkanina, z którego jest zrobiony nadaje się do prania bez obaw o deformację czy rozciąganie. Majtki zawsze będą tak samo wygodne i tak samo elastyczne. Na dodatek są maksymalnie dyskretne – niewidoczne pod ubraniem, identycznie jak zwykła bielizna.

### Cechy i korzyści:

- **Przytrzymywanie pieluchy anatomicznej** - Majtki TENA Fix są elastyczne i łatwo dopasowują swój obwód do sylwetki. Dzięki temu utrzymują pieluchę anatomiczną na miejscu, obojętnie, w jakiej pozycji znajduje się twoje ciało.
- **Dyskrecja** - Cienki materiał jest wygodny, ale to niejedyna jego zaleta. Ważniejsze jest to, że jest maksymalnie dyskretny i kompletnie niewidoczny pod ubraniem.
- **Wielokrotne użycie** - Majtki TENA Fix można używać wielokrotnie. Dobrze piorą się w pralce, nie rozciągają się ani nie deformują. Dzięki temu wkład chłonny jest ciągle na miejscu i nie przesuwają się w żadną stronę.

## Dowiedz się więcej:

### Czy majtki TENA Fix stanowią ochronę przed przeciekaniem?

Nie, majtki TENA Fix nie zawierają wkładów chłonnych. To tylko bielizna przytrzymująca pieluchę anatomiczną TENA Comfort ProSkin, której zadaniem jest chronienie przed przeciekaniem nawet w przypadku nietrzymania moczu w stopniu ciężkim.

### Jak używać majtek elastycznych TENA Fix?

Zakładanie majtek elastycznych TENA Fix jest bardzo proste, więc mogą robić to także starsze osoby, które są samodzielne. Wystarczy wciągnąć majtki do połowy uda i umieścić na nich pieluchę anatomiczną, a następnie podciągnąć w górę.

### Jak dobrać rozmiar TENA Fix?

Majtki TENA Fix występują w trzech rozmiarach. Prezentowany rozmiar M odpowiada obwodowi bioder 70-90 cm, rozmiar L 85-110 cm, a XL jest przeznaczony dla osób o obwodzie bioder 95-130 cm. Elastyczny materiał dopasowuje się do kształtów sylwetki.

## Galeria

